

# FATTURA ELETTRONICA

• Totale Lotto di fatture: 5284.67  
Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01558670780
- Progressivo di invio: SF9P4
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFY6NH
- Telefono del trasmittente: 098430819
- E-mail del trasmittente: fatturazione-elettronica@fatturapa.com

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Via Gattamelata, 35 - MILANO
VISTA LA REGOLARITÀ DELLA FORNITURA SI AUTORIZZA LA LIQUIDAZIONE
Tipo ..... Conto ..... Sottoconto .....
Agg. <b>A.3.5</b> Mand. n. .... lì .....
Imponibile/importo € <b>4331.70</b>
Direttore S.G.A. <i>Vittoria Pultrone</i>
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01932130790
- Codice fiscale: 01932130790
- Denominazione: CAMILLO SIRIANNI DI SIRIANNI ANGELO FRANCESCO S.A.S.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: LOC. SCAGLIONI
- Numero civico: 30
- CAP: 88049
- Comune: SOVERIA MANNELLI
- Provincia: CZ
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CZ
- Numero di iscrizione: 144766
- Capitale sociale: 181793.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Via Gattamelata, 35 - MILANO
VISTA LA REGOLARITÀ DELLA FORNITURA SI AUTORIZZA LA LIQUIDAZIONE
Tipo <b>6</b> ..... Conto <b>1</b> ..... Sottoconto <b>4</b> .....
Agg. <b>A.3.5</b> Mand. n. .... lì .....
Iva € <b>952.97</b>
Direttore S.G.A. <i>Vittoria Pultrone</i>
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993

- Codice Fiscale: 80124010150
- Denominazione: UFF\_EFATTURAPA ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA GATTAMELATA 35

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA GATTAMELATA N. 35
- CAP: 20149
- Comune: MILANO
- Provincia: MI
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

### Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-02-29 (29 Febbraio 2024)
- Numero documento: 43-PA
- Importo totale documento: 5284.67

### Dati del contratto

- Identificativo contratto: Procedura n. 316803
- Codice Unitario Progetto (CUP): H44D22003670006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9914678B1B

### Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 89
- Data DDT: 2024-02-06 (06 Febbraio 2024)

### Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: ARTICOLO DESCRIZIONE
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n ° 2024 - DT - 89 Del 06/02/2024
- Unità di misura: --

- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: Rif. ORDINE 2023 SOV 1065
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: EL-007-ML.6 BANCO TRAPEZOIDALE MULTISTRATO - 6 ° Gr. Telaio con 2
- Quantità: 24.00000000
- Valore unitario: 100.77000000
- Valore totale: 2418.48000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: ruote
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: LUN 90,00 PRF 50,00 ALT 76,00
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: TELAIO Ø mm. 50 COLORE TELAIO ARGENTO
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: METALLIZZATO
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- Descrizione bene/servizio: PIANO BLU
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: I-AM-PP- SEDIA FISSA SOVRAPPONIBILE - 6 ° GR. IN POLIPROPILENE
- Quantità: 24.00000000
- Valore unitario: 60.57000000
- Valore totale: 1453.68000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- Descrizione bene/servizio: SOV.6
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- Descrizione bene/servizio: LAR 56,00 LUN 54,00 ALT 46,00
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- Descrizione bene/servizio: TELAIO Ø mm. 22 COLORE TELAIO ARGENTO
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

- Descrizione bene/servizio: METALLIZZATO
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

- Descrizione bene/servizio: SCOCCA BLU
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

- Descrizione bene/servizio: I-MOB-DESK POSTAZIONE MOBILE REGOLABILE, SU RUOTE PER
- Quantità: 2.00000000
- Valore unitario: 229.77000000
- Valore totale: 459.54000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

- Descrizione bene/servizio: DOCENTE
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

- Descrizione bene/servizio: LUN 70,00 LAR 55,00 ALT 115,00
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

- Descrizione bene/servizio: ATTENZIONE STRUTTURA METALLICA DI COLORE
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 20**

- Descrizione bene/servizio: ALLUMINIO RAL 9006 - PIANO DI COLORE AVORIO
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 21**

- Descrizione bene/servizio: CIG. N. 9914678B1B - CUP . H44D22003670006
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 22**

- Descrizione bene/servizio: FATTURA CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 23**

- Descrizione bene/servizio: ( Art. 17 ter D.P .R. n. 633/72 )
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 24**

- Descrizione bene/servizio: TOTALE MERCE LORDO ADDEBITI/ACCREDITI IN FATTURA
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 25**

- Descrizione bene/servizio: 4.331,70
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000

- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 26**

- Descrizione bene/servizio: CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
- Unità di misura: --
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 4331.70
- Totale imposta: 952.97
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Importo: 4331.70
  - Istituto finanziario: BANCA CENTRO CALABRIA
  - Codice IBAN: IT82D0825842841007000001928

### **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato:  
11689661558\_1\_1\_CREDITO\_COOPERATIVO\_CENTRO\_CALABRIA\_928.doc.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)